[t

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2 % 4 % OGGETTO: Storno dal Cap. 2067.1 Funz. 11 Serv. 7 Int. 05 al Cap. 2067.4 Funz
11— Serv, 07 - Int. 05

E
Data 15 1€ 2011

Dimostrazione delia disponibilita dei fondi:

Bilancio 2011 Competenze

fm‘ f : / j,%
Capitolo SPESE per e \ gj"{:}' - A b Z//
Funz. Serv. ' Interv.
Addi L RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Dirigente o esponsabile del Servizio

Ragusa, i AS[12204 & ...................................................

i
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito aila regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, 1 BLAEOY ... i s

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.53,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adoziong dell atto di aii’{}gg@ti@ sotto il profiic deléé sua
legittimita. ' , w
SMRETARIO GENERALE

5
=
P
D g
[
el
<

Ragusa,li % AR
;

‘i‘““”‘?;

i



IL SINDACO

Premesso che il apiolo 2067.1 Funz 11 Serv. 7 Int. 05 ad oggetto “Misure a SOStegno

delPAgricoltura e della Zootecnia” ha una capienza di € 8.000,00

Considerato che della suddetta somma € 4.500,00 sonc destinati 2 concedere un contributo alle
aziende che hanno subito furti di cavi di rame delle linee di distribuzione di energia elettrica nelle

contrade del Comune di Ragusa
Preso atto pertanto che la somma disponibile al capirolo 2067.1 & paria € 3.500,00

Ritenuto necessado, in accordo con UAssessore al ramo, concedere un contributo di € 5.500,00 alle
3

imprese che si dedicano allallevamento di razze autocione

Considerato che il Cap. 2067.1 risulta parzialmente capiente e che si rende necessario rimpinguarlo al
fine di assicurare Ia concessione del contributo i € 5.500,00 di cui al punto precedente

Ritenuto opportuno impinguare il Cap. 2067.1 - Funz 11 ~ Serv. 07 - Int. 05 con uno storno di €
2.000,00 dal Cap. 2067.4 - Funz 11 — Serv. 07 — fnt. 05

Visto l'art. 41 della L.R. n. 26/ 93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell'art. 15 della LR 44/91, cosi consolidandosi Pindirizzo normative in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale

Considerate che la materis oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel

suddetto art. 15 della LR, 0, 44/91, per cui il provvedimento stesso rientea nellz competenza sindacale

DETERMINA

Di etfertuare, per le motivazioni di cui alla parte espositiva del presente atto, io storno di € 2.000,00 dal

Cap. 2067.4 - Funz 11 — Serv. 07 - Int. 05 al Cap. 2067.1 - Funz 11 - Serv. 07 — Int. 05




N

N . f _ s
ii sottescmw‘%esw comunale attesta che copia deila presente determinazione ¢ stala affissa all’Albo

Pretorio il .05 \‘ O finoal ...... 1 SERZT per quindici giorni consecutivi. y
. .
§ 9 By 2 /
Ragusa. 1 ... gg\\ .........

Certifico che, contestualmente aii’agﬁg“sione all’ Albo, la determinazione € st@;éérasmessa in copia al
presidente del Consiglio, ai sensi del 3*1§§mma dell’art.8 della LR. n.39/97

Ragusa, 1 ......] B35 5eh 2%‘%2 ..... ) Y i
N IL SEGRETARIO GENERALE
/ILV, SEGRETARIO BENE
. Arraes Dt Spancaen. LIATHEE s
N

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia deii@»ﬁr@sérge determinazione & rimasta affissa all’ Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... gg’&;&. Lo al s By BRHRGeeerer
Ragusa, H oo k\}\
’ IL MESSO COMUNALE
Fa 7\‘\%6

& N
h
Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

%

Y
“ista |’ Attestazione del rg;ésso comunale, cegeiiﬁco{_;he la presente determinazione, é*ﬁ\ﬁata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il glorno..... 5§ Gl 010 . ed & rimasta affissa per guindici giorni consecutivi
decorrenti dal %%&&gé% senza opposizione.
\/\5‘:
\\
IL SEGRETARIO GENERALE
;’; ...............
7

sis conforme Tz 0T

Bagusa, M. %% i‘;&; Egii




